Termo	Aditivo	II	(prorrogação) 12	meses	–	06/04/2025	a	06/04/2026 R$	19.990.706,40

Termo	Aditivo	III	(repactuação	6,8537112%) - R$	21.360.811,68

ATUAL 24	meses R$	21.360.811,68

2. CLÁUSULA	SEGUNDA	–	PREÇO
2.1. O	valor	da	contratação	passa	a	ser	de	R$	21.360.811,68	(vinte	e	um	milhões,	trezentos	e	sessenta	mil	oitocentos	e	onze	reais	e	sessenta	e
oito	centavos).
2.2. O	valor	acima	é	meramente	estimativo,	de	forma	que	os	pagamentos	devidos	ao	CONTRATADO	dependerão	dos	quantitativos	efetivamente
prestados.
3. CLÁUSULA	TERCEIRA	–	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA
3.1. As	despesas	decorrentes	do	presente	 termo	aditivo	correrão	à	conta	de	recursos	específicos	consignados	no	Orçamento	Geral	da	União